MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DE PROFESSOR
DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (REFERENTE AO EDITAL PROGRAD Nº

016/2009

CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DO CURSO DE CAPACITAÇÃO DOCENTE DO
CONCURSO PARA PROFESSOR DO CURSO DE MEDICINA.

A Pró-reitora  de  Ensino  de  Graduação  convoca  os  candidatos  que  concorrem  às  áreas
listadas abaixo para a realização do Curso de Capacitação Docente, conforme estabelece o  Edital
nº   016/2009,  no   dia 24/11/2009, das 08h as 12h. O mesmo acontecerá no Auditório do
CONSU - Conselho Universitário.

Adivaldo Vítor Barros de Oliveira Júnior (Clínica Médica)

Elza Maria Rezende de Almeida (Clínica Médica)

Maraya de Jesus Semblano Bittencourt (Clínica Médica)

Rilton Diniz da Cruz (Radiologia)

Atenciosamente,

Profa. Dra. ELIANE SUPERTI
Pró-Reitora de Ensino de Graduação

17/11/2009